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KONTRATE SHITJE KAPITALI
BIRI I AQIFIT,I DATELINDJES 03/12/1953,LINDUR DHE
ARANDE, ME ZOTESI JURIDIKE,
E BIJA E NOVRUZIT,E DATELINDJES 06/11/1958,LINDUR
JUON DHE BANUESE NI SARANDE,ME ZOTESI JURIDIKE,
NE,I BIRI I NMALOS,I DATBLINDJSS 12/12/1980,LINDUR
NE SARANDE,ME ZOTESI JURIDIKE,

MANE,E BIJA E WALOS,E DATELINDJES 03/02/1984, LINDUR

& NE SARANDE,ME ZOTEST JURIDIKE
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Me vendimin nrd1 date 12/10/2002 te ortakut te vetem te kesaj
shogerie lialo ffane eshte vendosur shitja e 30 kuotave ose 30,000
leke te ortakut té vetem Hfalo Mane tek Nurie fifane,Bedar Mane dhe Mer

te ¢’ let
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te ligjit nr.7638 ¢
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b marrin perkatesishte nga 10 kuota secili ose 10.0®@
illestar te shogerise prej 100 kuota ose 100.000

e shoceria behet me kater ortak te cilet kane per-
uota ose 70.000 leke ™alo “ane,10 kuotz ose 10,000
kuota ose 10.000 leke Bledar “ane dhe 10 kuota ose
ffane ne kapitalin fillestar te shogerise prej
D00 leke.
bte shitje kapitalesh dhe megenese likujdimet i kane

Duke gene se palet nuk kane asnje 1lo]
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t me daten 12/10/2002 pgra mgje noterit..te delvines
araqiten personalishte " alo ane,Nurie _ane,Bledar
ane te cilet deklaruaa sz sa me siper eshte shkmuar
. Une noteri duke patur njohje personale verteto]

g ligjit.
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